
番号 便数 北部１ 北部２ 北部３ 北部４ 北部５ 北部６ 北部７ 北部８ 北部９ 北部１０ 北部１１ 北部１２ 北部１３ 北部１４ 北部１５ 北部１６ 北部１７ 北部１８ 北部１９ 北部２０ 北部２１ 北部２２

1 近鉄弥富駅北口 9:00 10:55 11:40 13:30 15:00 17:30 18:30 20:30

2 くわしん弥富支店 9:02 10:57 11:42 13:32 15:02 17:32 18:32 20:32

3 イオンタウン 9:04 10:59 11:44 13:34 15:04 17:34 18:34 20:34

4 総合福祉センター 9:06 11:01 11:46 13:36 15:06 17:36 18:36 20:36

5 西部保育所 9:12 11:07 11:52 13:42 15:12 17:42 18:42 20:42

6 新田川平公民館 9:14 11:09 11:54 13:44 15:14 17:44 18:44 20:44

7 五反波公園 9:16 11:11 11:56 13:46 15:16 17:46 18:46 20:46

8 荷之上公民館 9:20 11:15 12:00 13:50 15:20 17:50 18:50 20:50

9 かおるヶ丘団地 9:22 11:17 12:02 13:52 15:22 17:52 18:52 20:52

10 栄団地 9:25 11:20 12:05 13:55 15:25 17:55 18:55 20:55

11 ポプラ台団地 9:26 11:21 12:06 13:56 15:26 17:56 18:56 20:56

12 西中地公民館　＊ 9:28 11:23 12:08 13:58 15:28 20:58
13 白鳥コミュニティセンター　＊ 9:30 11:25 12:10 14:00 15:30 21:00

14 楽荘団地 7:00 7:50 9:32 11:27 12:12 14:02 15:32 21:02

15 又八神社 7:02 7:52 9:34 11:29 12:14 14:04 15:34 21:04

16 佐古木駅 7:06 7:56 9:38 11:33 12:18 14:08 15:38 21:08

17 喫茶ゴールド 7:12 8:02 9:44 11:39 12:24 14:14 15:44 21:14

18 ひので保育所 7:13 8:03 9:45 11:40 12:25 14:15 15:45 21:15

19 南前新田交差点　＊ 9:46 11:41 12:26 14:16 15:46 21:16

20 平島中タウンパーク　＊ 9:48 11:43 12:28 14:18 15:48 21:18

21 スギ薬局 7:14 8:04 9:50 11:45 12:30 14:20 15:50 21:20

22 海南病院 7:17 8:07 9:53 11:48 12:33 14:23 15:53 21:23

23 弥富市役所 7:18 8:08 9:54 11:49 12:34 14:24 15:54 21:24
24 近鉄弥富駅南口 7:21 8:11 9:57 11:52 12:37 14:27 15:57 21:27

北部１より 北部３より

24 近鉄弥富駅南口 9:20 10:25 12:20 13:50 15:20 17:10 18:10 19:10 19:40 21:10

23 弥富市役所 9:23 10:28 12:23 13:53 15:23 17:13 18:13 19:13 19:43 21:13

22 海南病院 7:21 8:21 9:24 10:29 12:24 13:54 15:24 17:14 18:14 19:14 19:44 21:14

21 スギ薬局 9:27 10:32 12:27 13:57 15:27 17:17 18:17 19:17 19:47 21:17

20 平島中タウンパーク　＊ 9:29 10:34 12:29 13:59 15:29 19:49 21:19

19 南前新田交差点　＊ 9:31 10:36 12:31 14:01 15:31 19:51 21:21

18 ひので保育所 9:32 10:37 12:32 14:02 15:32 17:18 18:18 19:18 19:52 21:22

17 喫茶ゴールド 9:33 10:38 12:33 14:03 15:33 17:19 18:19 19:19 19:53 21:23

16 佐古木駅 9:39 10:44 12:39 14:09 15:39 17:25 18:25 19:25 19:59 21:29

15 又八神社　 9:43 10:48 12:43 14:13 15:43 17:29 18:29 19:29 20:03 21:33

14 楽荘団地 9:45 10:50 12:45 14:15 15:45 17:31 18:31 19:31 20:05 21:35

13 白鳥コミュニティセンター　＊ 9:47 10:52 12:47 14:17 15:47 20:07 21:37
12 西中地公民館　＊ 9:49 10:54 12:49 14:19 15:49 20:09 21:39

11 ポプラ台団地 6:45 7:45 9:51 10:56 12:51 14:21 15:51 20:11 21:41

10 栄団地 6:46 7:46 9:52 10:57 12:52 14:22 15:52 20:12 21:42

9 かおるヶ丘団地 6:49 7:49 9:55 11:00 12:55 14:25 15:55 20:15 21:45

8 荷之上公民館 6:51 7:51 9:57 11:02 12:57 14:27 15:57 20:17 21:47

7 五反波公園 6:55 7:55 10:01 11:06 13:01 14:31 16:01 20:21 21:51

6 新田川平公民館 6:57 7:57 10:03 11:08 13:03 14:33 16:03 20:23 21:53

5 西部保育所 6:59 7:59 10:05 11:10 13:05 14:35 16:05 20:25 21:55

4 総合福祉センター 7:05 8:05 10:11 11:16 13:11 14:41 16:11 20:31 22:01

3 イオンタウン 7:07 8:07 10:13 11:18 13:13 14:43 16:13 20:33 22:03

2 くわしん弥富支店 7:09 8:09 10:15 11:20 13:15 14:45 16:15 20:35 22:05
1 近鉄弥富駅北口 7:11 8:11 10:17 11:22 13:17 14:47 16:17 20:37 22:07

病院へ 病院へ 南部１０ 南部１１

北部１ 北部２ 北部３ 北部４ 北部５ 北部６ 北部７ 北部８ 北部９ 北部１０ 北部１１ 北部１２ 北部１３ 北部１４ 北部１５ 北部１６ 北部１７ 北部１８ 北部１９ 北部２０ 北部２１ 北部２２便数

【平日ダイヤ】　

弥富北部ルート

系統

系統



番号 便数 北部１ 北部２ 北部３ 北部４ 北部５ 北部６ 北部７ 北部８ 北部９ 北部１０ 北部１１ 北部１２ 北部１３ 北部１４ 北部１５ 北部１６

1 近鉄弥富駅北口 9:00 10:55 11:40 13:30 15:00 17:30 18:50

2 くわしん弥富支店 9:02 10:57 11:42 13:32 15:02 17:32 18:52
3 イオンタウン 9:04 10:59 11:44 13:34 15:04 17:34 18:54
4 総合福祉センター 9:06 11:01 11:46 13:36 15:06 17:36 18:56
5 西部保育所 9:12 11:07 11:52 13:42 15:12 17:42 19:02
6 新田川平公民館 9:14 11:09 11:54 13:44 15:14 17:44 19:04
7 五反波公園 9:16 11:11 11:56 13:46 15:16 17:46 19:06
8 荷之上公民館 9:20 11:15 12:00 13:50 15:20 17:50 19:10
9 かおるヶ丘団地 9:22 11:17 12:02 13:52 15:22 17:52 19:12
10 栄団地 9:25 11:20 12:05 13:55 15:25 17:55 19:15
11 ポプラ台団地 9:26 11:21 12:06 13:56 15:26 17:56 19:16
12 西中地公民館　 9:28 11:23 12:08 13:58 15:28 17:58 19:18
13 白鳥コミュニティセンター　 9:30 11:25 12:10 14:00 15:30 18:00 19:20
14 楽荘団地 7:50 9:32 11:27 12:12 14:02 15:32 18:02 19:22

15 又八神社　 7:52 9:34 11:29 12:14 14:04 15:34 18:04 19:24
16 佐古木駅 7:56 9:38 11:33 12:18 14:08 15:38 18:08 19:28
17 喫茶ゴールド 8:02 9:44 11:39 12:24 14:14 15:44 18:14 19:34
18 ひので保育所 8:03 9:45 11:40 12:25 14:15 15:45 18:15 19:35
19 南前新田交差点 8:04 9:46 11:41 12:26 14:16 15:46 18:16 19:36
20 平島中タウンパーク　 8:06 9:48 11:43 12:28 14:18 15:48 18:18 19:38
21 スギ薬局 8:08 9:50 11:45 12:30 14:20 15:50 18:20 19:40
22 海南病院 8:11 9:53 11:48 12:33 14:23 15:53 18:23 19:43
23 弥富市役所 8:12 9:54 11:49 12:34 14:24 15:54 18:24 19:44
24 近鉄弥富駅南口 8:15 9:57 11:52 12:37 14:27 15:57 18:27 19:47

北部１より

24 近鉄弥富駅南口 9:20 10:25 12:20 13:50 15:20 17:10 18:30
23 弥富市役所 9:23 10:28 12:23 13:53 15:23 17:13 18:33
22 海南病院 8:21 9:24 10:29 12:24 13:54 15:24 17:14 18:34
21 スギ薬局 9:27 10:32 12:27 13:57 15:27 17:17 18:37
20 平島中タウンパーク　 9:29 10:34 12:29 13:59 15:29 17:19 18:39
19 南前新田交差点　 9:31 10:36 12:31 14:01 15:31 17:21 18:41
18 ひので保育所 9:32 10:37 12:32 14:02 15:32 17:22 18:42
17 喫茶ゴールド 9:33 10:38 12:33 14:03 15:33 17:23 18:43
16 佐古木駅 9:39 10:44 12:39 14:09 15:39 17:29 18:49
15 又八神社　 9:43 10:48 12:43 14:13 15:43 17:33 18:53
14 楽荘団地 9:45 10:50 12:45 14:15 15:45 17:35 18:55
13 白鳥コミュニティセンター　 9:47 10:52 12:47 14:17 15:47 17:37 18:57
12 西中地公民館　 9:49 10:54 12:49 14:19 15:49 17:39 18:59
11 ポプラ台団地 7:45 9:51 10:56 12:51 14:21 15:51 17:41 19:01

10 栄団地 7:46 9:52 10:57 12:52 14:22 15:52 17:42 19:02
9 かおるヶ丘団地 7:49 9:55 11:00 12:55 14:25 15:55 17:45 19:05
8 荷之上公民館 7:51 9:57 11:02 12:57 14:27 15:57 17:47 19:07
7 五反波公園 7:55 10:01 11:06 13:01 14:31 16:01 17:51 19:11
6 新田川平公民館 7:57 10:03 11:08 13:03 14:33 16:03 17:53 19:13
5 西部保育所 7:59 10:05 11:10 13:05 14:35 16:05 17:55 19:15
4 総合福祉センター 8:05 10:11 11:16 13:11 14:41 16:11 18:01 19:21
3 イオンタウン 8:07 10:13 11:18 13:13 14:43 16:13 18:03 19:23
2 くわしん弥富支店 8:09 10:15 11:20 13:15 14:45 16:15 18:05 19:25
1 近鉄弥富駅北口 8:11 10:17 11:22 13:17 14:47 16:17 18:07 19:27

南部８ 南部９

北部１ 北部２ 北部３ 北部４ 北部５ 北部６ 北部７ 北部８ 北部９ 北部１０ 北部１１ 北部１２ 北部１３ 北部１４ 北部１５ 北部１６

系統

便数

【土日祝日ダイヤ】

弥富北部ルート

系統



系統

番号 便数 南部１ 南部２ 南部１より 南部３ 南部４ 南部５ 南部６ 南部７ 南部８ 南部９ 南部１０ 南部１１ 南部１２ 南部１３ 南部１４ 南部１５ 南部１６ 南部１７ 南部１８ 南部１９

1 近鉄弥富駅南口 7:35 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:25 21:10

2 弥富市役所 7:38 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:28 21:13

3 海南病院 7:39 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:29 21:14

4 歴史民俗資料館 7:40 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:30 21:15

5 森津の藤 7:45 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:35 21:20

6 芝井 7:47 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:37 21:22

7 鍋田支所　 7:50 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:40 21:25

8 間崎公園 7:51 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:41 21:26

9 富島神社 7:53 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:43 21:28
10 中原神社 7:56 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 19:46 21:31

11 稲荷崎 7:58 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 19:48 21:33
12 境　 7:59 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 19:49 21:34

13 鍋田公民館 8:01 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 19:51 21:36

14 弥富いこいの里　＊ 10:12 12:12 14:12 16:12

15 潮見台霊園　＊ 10:15 12:15 14:15 16:15

14 弥富いこいの里　＊ 10:18 12:18 14:18 16:18

16 西部臨海部 8:14 8:20 10:28 12:28 14:28 16:28 18:19 20:04 21:49
17 弥富野鳥園　＊ 10:31 12:31 14:31 16:31

18 トレーニングセンター 10:38 12:38 14:38 16:38 18:31 20:16 22:01

19 西末広　＊ 10:43 12:43 14:43 16:43 22:06

20 東末広 7：00 8：00 10:45 12:45 14:45 16:45 22:08

21 大谷集会場 7:03 8:03 10:48 12:48 14:48 16:48 22:11

22 操出 7:05 8:05 10:50 12:50 14:50 16:50 22:13

23 栄南小学校 7:07 8:07 10:52 12:52 14:52 16:52 22:15

24 南部コミュニティセンター　＊ 10:53 12:53 14:53 16:53

25 狐地公民館 7:09 8:09 10:55 12:55 14:55 16:55 22:17

26 三好 7:13 8:13 10:59 12:59 14:59 16:59 22:21

27 杉本クリニック　＊ 11:01 13:01 15:01 17:01

28 寛延 7:15 8:15 11:02 13:02 15:02 17:02 22:23

29 松名 7:16 8:16 11:03 13:03 15:03 17:03 22:24

30 中川団地 7:17 8:17 11:04 13:04 15:04 17:04 22:25

31 海南こどもの国　＊ 11:07 13:07 15:07 17:07

32 弥富中学校 7:18 8:18 11:09 13:09 15:09 17:09 22:26

33 そぶえ整形外科 7:21 8:21 11:12 13:12 15:12 17:12 22:29

34 村瀬医院 7:23 8:23 11:14 13:14 15:14 17:14 22:31

35 前ヶ須 7:25 8:25 11:16 13:16 15:16 17:16 22:33

3 海南病院 7:26 8:26 11:17 13:17 15:17 17:17 22:34
2 弥富市役所 7:27 8:27 11:18 13:18 15:18 17:18 22:35

1 近鉄弥富駅南口 7:30 8:30 9:00 11:21 11:00 13:21 13:00 15:21 15:00 17:21 17:00 18:00 19:00 20:30 22:38

2 弥富市役所 7:33 8:33 9:03 北部９ 11:03 13:03 15:03 17:03 18:03 19:03 20:33

3 海南病院 7:34 8:34 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 18:04 19:04 20:34

35 前ヶ須 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 18:05 19:05 20:35

34 村瀬医院 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 18:07 19:07 20:37

33 そぶえ整形外科 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 18:09 19:09 20:39

32 弥富中学校 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 18:12 19:12 20:42

31 海南こどもの国　＊ 9:14 11:14 13:14 15:14

30 中川団地 9:17 11:17 13:17 15:17 17:13 18:13 19:13 20:43

29 松名 9:18 11:18 13:18 15:18 17:14 18:14 19:14 20:44

28 寛延 9:19 11:19 13:19 15:19 17:15 18:15 19:15 20:45

27 杉本クリニック　＊ 9:20 11:20 13:20 15:20

26 三好 9:22 11:22 13:22 15:22 17:17 18:17 19:17 20:47

25 狐地公民館 9:26 11:26 13:26 15:26 17:21 18:21 19:21 20:51

24 南部コミュニティセンター　＊ 9:28 11:28 13:28 15:28

23 栄南小学校 9:29 11:29 13:29 15:29 17:23 18:23 19:23 20:54

22 操出 9:31 11:31 13:31 15:31 17:25 18:25 19:25 20:56
21 大谷集会場 9:33 11:33 13:33 15:33 17:27 18:27 19:27 20:58

20 東末広 9:36 11:36 13:36 15:36 17:30 18:30 19:30 21:01

19 西末広　＊ 9:38 11:38 13:38 15:38 21:03

18 トレーニングセンター 6:50 8:32 9:43 11:43 13:43 15:43 21:08

16 西部臨海部 9:53 11:53 13:53 15:53 21:18

17 弥富野鳥園　＊ 10:00 12:00 14:00 16:00
14 弥富いこいの里　＊ 10:03 12:03 14:03 16:03

15 潮見台霊園　＊ 10:06 12:06 14:06 16:06

14 弥富いこいの里　＊ 10:09 12:09 14:09 16:09

13 鍋田公民館 6:57 8:39 10:15 12:15 14:15 16:15 18:38 20:23 21:31

12 境　 6:59 8:41 10:17 12:17 14:17 16:17 18:40 20:25 21:33

11 稲荷崎 7:00 8:42 10:18 12:18 14:18 16:18 18:41 20:26 21:34

10 中原神社 7:02 8:44 10:20 12:20 14:20 16:20 18:43 20:28 21:36

9 富島神社 7:05 8:47 10:23 12:23 14:23 16:23 18:46 20:31 21:39

8 鍋田支所　 7:08 8:50 10:26 12:26 14:26 16:26 18:49 20:34 21:42

7 間崎公園 7:09 8:51 10:27 12:27 14:27 16:27 18:50 20:35 21:43

6 芝井 7:11 8:53 10:29 12:29 14:29 16:29 18:52 20:37 21:45

5 森津の藤 7:13 8:55 10:31 12:31 14:31 16:31 18:54 20:39 21:47

4 歴史民俗資料館 7:18 9:00 10:36 12:36 14:36 16:36 18:59 20:44 21:52

3 海南病院 7:19 9:01 10:37 12:37 14:37 16:37 19:00 20:45 21:53
2 弥富市役所 7:20 9:02 10:38 12:38 14:38 16:38 19:01 20:46 21:54

1 近鉄弥富駅南口 7:23 9:05 10:41 12:41 14:41 16:41 19:04 20:49 21:57

系統 北部７

南部１ 南部２ 南部３ 南部４ 南部５ 南部６ 南部７ 南部８ 南部９ 南部１０ 南部１１ 南部１２ 南部１３ 南部１４ 南部１５ 南部１６ 南部１７ 南部１８ 南部１９

【平日ダイヤ】　

弥富南部ルート
系統

系統

便数



番号 便数 南部１ 南部２ 南部３ 南部４ 南部５ 南部６ 南部７ 南部８ 南部９ 南部１０ 南部１１ 南部１２ 南部１３
1 近鉄弥富駅南口 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40
2 弥富市役所 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43
3 海南病院 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44
4 歴史民俗資料館 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45
5 森津の藤 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50
6 芝井 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52
7 鍋田支所　 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55
8 間崎公園 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56
9 富島神社 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58
10 中原神社 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01
11 稲荷崎 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03
12 境　 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
13 鍋田公民館 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
14 弥富いこいの里　 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
15 潮見台霊園　 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
14 弥富いこいの里 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
16 西部臨海部 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
17 弥富野鳥園　 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
18 トレーニングセンター 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
19 西末広 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
20 東末広 8：00 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
21 大谷集会場 8:03 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
22 操出 8:05 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
23 栄南小学校 8:07 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
24 南部コミュニティセンター 8:08 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
25 狐地公民館 8:10 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
26 三好 8:14 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
27 杉本クリニック　 8:16 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
28 寛延 8:17 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
29 松名 8:18 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
30 中川団地 8:19 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
31 海南こどもの国　 8:22 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
32 弥富中学校 8:24 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
33 そぶえ整形外科 8:27 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
34 村瀬医院 8:29 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
35 前ヶ須 8:31 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
3 海南病院 8:32 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
2 弥富市役所 8:33 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
1 近鉄弥富駅南口 8:36 9:00 11:21 11:00 13:21 13:00 15:21 15:00 17:21 17:00 19:21 19:00
2 弥富市役所 8:39 9:03 北部７ 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
3 海南病院 8:40 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
35 前ヶ須 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
34 村瀬医院 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
33 そぶえ整形外科 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
32 弥富中学校 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
31 海南こどもの国　 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
30 中川団地 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
29 松名 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
28 寛延 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
27 杉本クリニック　 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
26 三好 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
25 狐地公民館 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
24 南部コミュニティセンター 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
23 栄南小学校 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
22 操出 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
21 大谷集会場 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
20 東末広 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
19 西末広　 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
18 トレーニングセンター 8:32 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
16 西部臨海部 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
17 弥富野鳥園　 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
14 弥富いこいの里　 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03
15 潮見台霊園　　 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
14 弥富いこいの里　 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
13 鍋田公民館 8:39 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
12 境　 8:41 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
11 稲荷崎 8:42 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
10 中原神社 8:44 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
9 富島神社 8:47 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
8 鍋田支所　 8:49 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
7 間崎公園 8:50 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
6 芝井 8:53 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
5 森津の藤 8:55 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
4 歴史民俗資料館 9:00 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
3 海南病院 9:01 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
2 弥富市役所 9:02 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
1 近鉄弥富駅南口 9:05 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41

北部５

南部１ 南部２ 南部３ 南部４ 南部５ 南部６ 南部７ 南部８ 南部９ 南部１０ 南部１１ 南部１２ 南部１３

【土日祝日ダイヤ】　

弥富南部ルート
系統

便数

系統



系統

番号 便数 東部１ 東部２ 東部３ 東部４ 東部５ 東部６ 東部７ 東部８ 東部９ 東部１０

1 十四山総合福祉センター 6:45 8:00

2 十四山支所 6:49 8:04

3 亀ヶ地 6:53 8:08

4 善太橋西 6:55 8:10

5 竹田 6:58 8:13

6 野村胃腸科 6:59 8:14

7 鮫ヶ地 7:02 8:17

8 龍頭公園 7:03 8:18

9 佐古木駅 7:07 8:22

9 佐古木駅 7:15 8:30 10:00 11:30 13:00 14:30 17:00 18:00 19:00 20:30

10 ピアゴ十四山店 7:20 8:35 10:05 11:35 13:05 14:35 17:05 18:05 19:05 20:35

11 ＪＡ支援センター 7:21 8:36 10:06 11:36 13:06 14:36 17:06 18:06 19:06 20:36

12 坂中地 7:23 8:38 10:08 11:38 13:08 14:38 17:08 18:08 19:08 20:38

13 五斗山 7:25 8:40 10:10 11:40 13:10 14:40 17:10 18:10 19:10 20:40

14 すずきこどもクリニック 7:27 8:42 10:12 11:42 13:12 14:42 17:12 18:12 19:12 20:42

15 海南病院　＊ 7:33 8:48 10:18 11:48 13:18 14:48

16 海南こどもの国北 7:43 8:58 10:28 11:58 13:28 14:58 17:14 18:14 19:14 20:44

17 十四山中学校 7:44 8:59 10:29 11:59 13:29 14:59 17:15 18:15 19:15 20:45

1 十四山総合福祉センター 7:47 9:02 10:32 12:02 13:32 15:02 17:18 18:18 19:18 20:48

2 十四山支所 10:36 12:06 13:36 15:06 17:22 18:22 19:22 20:52

3 亀ヶ地 10:40 12:10 13:40 15:10 17:26 18:26 19:26 20:56

4 善太橋西 10:42 12:12 13:42 15:12 17:28 18:28 19:28 20:58

5 竹田 10:45 12:15 13:45 15:15 17:31 18:31 19:31 21:01

6 野村胃腸科 10:46 12:16 13:46 15:16 17:32 18:32 19:32 21:02

7 鮫ヶ地 10:49 12:19 13:49 15:19 17:35 18:35 19:35 21:05

8 龍頭公園 10:50 12:20 13:50 15:20 17:36 18:36 19:36 21:06

9 佐古木駅 10:54 12:24 13:54 15:24 17:40 18:40 19:40 21:10

系統

東部１ 東部２ 東部３ 東部４ 東部５ 東部６ 東部７ 東部８ 東部９ 東部１０便数

【平日ダイヤ】　

弥富東部ルート

系統

系統



番号 便数 東部1 東部2 東部3 東部4 東部5 東部6 東部7 東部8

1 十四山総合福祉センター 8:00

2 十四山支所 8:04

3 亀ヶ地 8:08

4 善太橋西 8:10

5 竹田 8:13

6 野村胃腸科 8:14

7 鮫ヶ地 8:17

8 龍頭公園 8:18

9 佐古木駅 8:22

9 佐古木駅 8:30 10:00 11:30 13:00 14:30 17:00 18:00 19:00

10 ピアゴ十四山店 8:35 10:05 11:35 13:05 14:35 17:05 18:05 19:05

11 ＪＡ支援センター 8:36 10:06 11:36 13:06 14:36 17:06 18:06 19:06

12 坂中地 8:38 10:08 11:38 13:08 14:38 17:08 18:08 19:08

13 五斗山 8:40 10:10 11:40 13:10 14:40 17:10 18:10 19:10

14 すずきこどもクリニック 8:42 10:12 11:42 13:12 14:42 17:12 18:12 19:12

15 海南病院　＊ 8:48 10:18 11:48 13:18 14:48

16 海南こどもの国北 8:58 10:28 11:58 13:28 14:58 17:14 18:14 19:14

17 十四山中学校 8:59 10:29 11:59 13:29 14:59 17:15 18:15 19:15

1 十四山総合福祉センター 9:02 10:32 12:02 13:32 15:02 17:18 18:18 19:18

2 十四山支所 10:36 12:06 13:36 15:06 17:22 18:22 19:22

3 亀ヶ地 10:40 12:10 13:40 15:10 17:26 18:26 19:26

4 善太橋西 10:42 12:12 13:42 15:12 17:28 18:28 19:28

5 竹田 10:45 12:15 13:45 15:15 17:31 18:31 19:31

6 野村胃腸科 10:46 12:16 13:46 15:16 17:32 18:32 19:32

7 鮫ヶ地 10:49 12:19 13:49 15:19 17:35 18:35 19:35

8 龍頭公園 10:50 12:20 13:50 15:20 17:36 18:36 19:36

9 佐古木駅 10:54 12:24 13:54 15:24 17:40 18:40 19:40

東部1 東部2 東部3 東部4 東部5 東部6 東部7 東部8

【土日祝日ダイヤ】　

弥富東部ルート

便数

系統

系統










